
Bugatti 62000009 BOP 32 x 3,0 - délka 34 mm -
mosazné opěrné pouzdro

» Instalatérský materiál » AGA

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.10.2024 10:39
1/1

AGA 
Balení 1,0000 
Množství skladem 2,00 
Kód produktu 5979 
EAN 0000000005979 

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Tlak: pitná a topná voda do 25 barů; plyn do 10 barů
Teplota: -20°C až +80°C

Materiál:
Tělo spojky: kovaná mosaz CW617N
Těsnění: O koužek NBR pryž
Závity: ISO 7/1
Použití opěrného pouzdra na PE trubky na plyn nutné.
Použití spojek Bugatti na rozvodech potrubí v zemi pro
plyn je možné.
Při montáži je nutné dodržet normy TPG 702 01 bod 4.1.2
ochrana proti korozi a TPG 921 01 bod 4.2.8 vybavení
pouzdrem a 4.2.9 před zaizolováním (například
bitumenovou páskou) provést zkoušku těsnosti.

Dostupnost: 2,00 ks

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/aga

